



Szpital Powiatowy^A w Chmielniku
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1-3, woj. świętokrzyskie
☎ 413542017, fax. 413542136
REGON 003680113 NIP 657-21-95-982



D/DAT L.dz. 763/08

Chmielnik, dnia 14 kwietnia 2008 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 595/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 66889 - 2008; data zamieszczenia: 02.04.2008

W związku z otrzymanym zapytaniem w dniu 11.04.2008r. dot. wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – znak sprawy: D/DAT 595/08, obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 12,13,14.

Czy w Pakiecie nr I w pozycjach 12,13,14, Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne, gdzie dół pojemnika jest wykonany z polietylenu, a wieczko jest wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki na odpady medyczne, gdzie dół pojemnika jest wykonany z polietylenu, a wieczko jest wykonane z polipropylenu.

Pytanie 2. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr VI poz. 7.

Proszę o podanie w Pakiecie nr 6 w pozycji 7, parametrów testu chemicznego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga testy do sterylizacji chemiczne do kontroli procesów sterylizacji parą nasyconą w temperaturze 121°C (czas ekspozycji 8 min) lub 134 °C (czas ekspozycji 3 min.).

Pytanie 3. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 4.

Czy w Pakiecie nr 1 pozycji 4, Zamawiający wymaga kaczki męskiej z rączką wykonanej z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr I pozycji 4 wymaga kaczki męskiej z PCV z rączką?

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk